
UCHWAŁA NR XXXIX/360/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających 
z upływem roku 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych   (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm.[1]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających                 
z upływem roku budżetowego 2021, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1535 i poz. 1773 

Id: 574AB45D-C25C-4667-A23A-E13865C71287. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX/360/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 22 grudnia 2021r. 

 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2021 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej łączącej drogę 

powiatową nr 4715W ulicy Fabrycznej z 

drogą gminną ul. Żyrardowską położoną 

w Mszczonowie, Markowie 

Towarzystwo i Grabcach Józefpolskich 

w gminie Mszczonów 

16.728,00 zł 31.03.2022r 

2 600 60016 6059 

 

Przebudowa Placu Piłsudskiego z 

częścią ulicy Nowy Rynek 

65.190,00 zł 31.05.2022r 

3 700 70095 6050 Budowa budynku Centrum Aktywności 

Lokalnej w Mszczonowie 

 89.620,00 zł 30.06.2022r 

4 

 

 

754 75412 6050 Rozbudowa budynku strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Piekarach 

 14.760,00 zł 30.06.2022r 

5 

 

754 75412 6050 Rozbudowa Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zbiroży 

56.352,01 zł 30.06.2022r 

6 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej i 

kanalizacji deszczowej wraz ze 

zbiornikiem retencyjnym na osiedlu 

Tarczyńska 

14.760,00 zł 30.06.2022r 

7 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Grabcach Józefpolskich 

1.292.914,32 zł 30.06.2022r 

8 900 90004 6059 Zagospodarowanie parku miejskiego 

wraz z terenami przykościelnymi – II 

etap 

210.728,85 zł 30.06.2022r 

9 900 90015 4300 Dostawa i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego – LED solarnych 

hybrydowych 

50.340,00 zł 31.01.2022r. 

10 900 90015 6050 Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na 

realizację zadania „Budowa oświetlenia 

ulicznego w Mszczonowie przy ul. 

Tarczyńskiej na odcinku od 

skrzyżowania ul. Tarczyńskiej z ul. 

Szarotki do wysokości posesji położonej 

przy ul. Tarczyńskiej 114 ” 

29.889,00 zł 31.05.2022r 

11 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Osuchowie 

749.052,90 zł 30.06.2022r. 

 RAZEM 2.590.335,08zł  

 

Id: 574AB45D-C25C-4667-A23A-E13865C71287. Podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/360/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 22 grudnia 2021r 

 

 

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej łączącej drogę 

powiatową nr 4715W ulicy Fabrycznej z drogą gminną ul. Żyrardowską położoną w 

Mszczonowie, Markowie Towarzystwo i Grabcach Józefpolskich w gminie Mszczonów” 

Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO. Umowa na opracowanie dokumentacji została 

podpisana w dniu 08.12.2020r. Z uwagi na przedłużające się procedury uzgodnień związane     

z COVID-19, wykonawca wykonał opracowanie dokumentacji realizując I etap opracowania. 

II etap obejmował uzyskanie ostatecznej decyzji ZRID. Dokumenty o decyzję ZRID zostały 

złożone do Starostwa Powiatowego w Żyrardowie w dniu 04.11.2021r. Z uwagi na trwającą 

procedurę konieczne jest wydłużenie terminu uzyskania ostatecznej decyzji ZRID. Termin 

zakończenia został ustalony na 31.03.3022r.    

 

2. „Przebudowa Placu Piłsudskiego z częścią ulicy Nowy Rynek”  

Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO. Umowa o wykonanie zadania została podpisana 

w dniu 08.12.2020r. Z uwagi na przedłużający się proces konsultacji społecznych z wyborem 

wariantu, konieczne było przedłużenie terminu do 27.12.2021r. Z uwagi na decyzję o 

zwiększeniu zakresu projektu o doprojektowanie kontenerowej toalety publicznej, fontanny 

oraz zbiornika wody deszczowej do nawodnienia zieleni i projektu nawodnienia konieczne 

było wydłużenie terminu opracowania do 31.05.2022r. 

 

3. „Budowa budynku Centrum Aktywności Lokalnej w Mszczonowie” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego na zadanie „Budowa budynku centrum Aktywności Lokalnej w Mszczonowie”, 

poprzez ogłoszenie przetargu w trybie podstawowym zostało uruchomione w dniu 08.11.2021 

r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 08.12.2021 r. Umowa podpisana została w dniu 

14.12.2021r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

 

4. „Rozbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Umowa podpisana została w dniu 16.12.2021r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 
 

5. „Rozbudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbiroży” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego na zadanie „Rozbudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbiroży”, poprzez 

ogłoszenie przetargu nieograniczonego zostało uruchomione w dniu 17.12.2020 r. Wybór 

wykonawcy nastąpił w dniu 01.02.2021 r. Umowa została podpisana w dniu 12.02.2021r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

 

6. „Budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem retencyjnym 

na osiedlu Tarczyńska” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00  zł. Umowa została podpisana w dniu 15.12.2021 r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

Id: 574AB45D-C25C-4667-A23A-E13865C71287. Podpisany Strona 1



2 
 

7. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grabcach Józefpolskich” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Grabcach Józefpolskich”, 

poprzez ogłoszenie przetargu w trybie podstawowym zostało uruchomione w dniu 17.05.2021 

r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 16.07.2021 r. Umowa została podpisana w dniu 

04.08.2021r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

 

8. „Zagospodarowanie parku miejskiego wraz z terenami przykościelnymi – II etap” 

Wartość zamówienia powyżej 30.000 EURO. Postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego na zadanie „Zagospodarowanie parku miejskiego wraz z terenami 

przykościelnymi – II etap”, poprzez ogłoszenie przetargu nieograniczonego zostało 

uruchomione w dniu 22.12.2020 r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 19.02.2021 r. Umowa 

została podpisana w dniu 26.02.2021r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

 

9. „Dostawa i montaż lamp oświetlenia ulicznego – LED solarnych hybrydowych” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00  zł. Umowa została podpisana w dniu 02.12.2021 r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 31.01.2022r..  

 

10. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na realizację 

zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w Mszczonowie przy ul. Tarczyńskiej na odcinku od 

skrzyżowania ul. Tarczyńskiej z ul. Szarotki do wysokości posesji położonej przy ul. 

Tarczyńskiej 114 ” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00  zł. Umowa została podpisana w dniu 26.02.2021 r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 31.05.2022r. 

 

11. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Osuchowie” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Postępowanie w sprawie zamówienia 

publicznego na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej                      

w Osuchowie ”, poprzez ogłoszenie przetargu w trybie podstawowym zostało uruchomione      

w dniu 29.07.2021 r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 26.08.2021 r. Umowa podpisana 

została w dniu  07.09.2021r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2022r. 

Id: 574AB45D-C25C-4667-A23A-E13865C71287. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zal
	Zalacznik 2 uzasadnienie

